ĐÀI KHÍ TƯỢNG THUỶ VĂN

KHU VỰC TÂY NGUYÊN
ĐÀI KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN
                  TỈNH KON TUM

              Số: 22/2019/BTPV-ĐKT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Kon Tum, ngày 04 tháng 9 năm 2019

dỰ BÁO THỜI TIẾT PHỤC VỤ LỄ khai gIẢng NĂM HỌC MỚI 2019
*Chi tiết về thời tiết các huyện và TP  ngày 05/9/2019:

	Khu vực
	Nhiệt độ thấp nhất (oC)
	Nhiệt độ cao nhất (oC)
	Độ ẩm

(%)
	Hiện tượng thời tiết, tình hình mưa

	KHU VỰC CÁC HUYỆN:
KON RẪY, KONPLONG,
TU MƠ RÔNG,
BẮC ĐẮK GLEI
	19 - 21
	24 - 26
	93 - 98
	Sáng: Nhiều mây, có mưa nhiều nơi; trưa, chiều  có mưa nhiều nơi, có nơi mưa vừa; gió Tây Nam cấp 3, cấp 4.

	KHU VỰC CÁC HUYỆN:
ĐẮK TÔ, ĐẮK HÀ
	20 - 22
	25 - 27
	89 - 94
	Sáng: Nhiều mây, có mưa nhiều nơi, có nơi mưa vừa; trưa, chiều  giảm mây trời hửng nắng có mưa nhiều nơi; gió Tây Nam cấp 2, cấp 3.

	KHU VỰC CÁC HUYỆN VÀ TP:

IAH’DRAI, SA THẦY, NGỌC HỒI,
NAM ĐẮK GLEI
VÀ TP KON TUM
	21 - 23
	26 - 28
	88 - 93
	Sáng: Nhiều mây, có mưa nhiều nơi; trưa, chiều  giảm mây trời hửng nắng có mưa nhiều nơi có nơi mưa vừa; gió Tây Nam cấp 2, cấp 3.

Bản tin phát lúc 10h30‘
	Nơi nhận:
- VPUBND tỉnh Kon Tum;

- Đài KTTV khu vực Tây Nguyên;

- BCH PCTT&TKCN Tỉnh Kon Tum;
- Đài PTTH tỉnh;

- Sở giáo dục tỉnh;
- Phòng giáo dục các huyện;
- Lưu.

	GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Văn Huy

PAGE